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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 16475-3:2016) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 166 „Chimneys“, mille 
sekretariaati haldab ASI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2016. aasta oktoobriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid 
peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2018. aasta jaanuariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

See standard on osa standardisarjast „Chimneys – Accessories“ („Korstnad. Tarvikud)“ ja koosneb 
järgmisest osades: 

— Part 1: Silencers; 

— Part 2: Chimney fans; 

— Part 3: Draught regulators, standstill opening devices and combined secondary air devices (see osa); 

— Part 4: Flue dampers; 

— Part 5: Explosion/implosion relief devices; 

— Part 6: Access components; 

— Part 7: Rain caps. 

Eraldiseisvate tõmberegulaatorite otstarve on vähendada korstna liiga suurt negatiivset rõhku, mis võib 
tekkida müügil olevate mõõtmetega ristlõigete kasutamise tõttu, kuigi on projekteeritud nt kooskõlas 
standardiga EN 13384-1:2015 „Calculation method for chimneys servin single appliance“ („Korstnad. 
Termo- ja hüdrodünaamika arvutusmeetodid. Osa 1: Korstnad ühe kütteseadme teenindamiseks“). Nende 
eesmärk on suurendada suitsugaasi kiirust ja korstna ventileerimist, et seda kuivatada (vt selgitusi). 

Põlemissüsteemiga ühendatud seisakuaja avamisseadmed on mõeldud ainult korstna ventileerimiseks 
ooteolekus. 
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1 KÄSITLUSALA 

Selles Euroopa standardis määratletakse nõuded ja katsemeetodid tõmberegulaatorite, seisakuaja 
avamisseadmete ja kombineeritud sekundaarõhu seadmete jaoks, mida kasutatakse komponentidena 
suitsugaaside juhtimiseks, et piirata korstna tõmmet ja anda sekundaarõhku korstnasse. 

Selles standardis ei käsitleta positiivse rõhuga korstnate tõmberegulaatoreid, seisakuaja avamisseadmeid 
ega kombineeritud sekundaarõhu seadmeid. 

Standardis sätestatakse ka märgistamise, tootja juhiste, tooteteabe ning toimivuse püsivuse hindamise ja 
tõendamise nõuded. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 1443. Chimneys — General requirements 

EN 10088-1. Stainless steels — Part 1: List of stainless steels 

EN 10346. Continuously hot-dip coated steel flat products for cold forming — Technical delivery 
conditions 

EN 13216-1. Chimneys — Test methods for system chimneys — Part 1: General test methods 

EN 60730-2-14. Automatic electrical controls for household and similar use — Part 2-14: Particular 
requirements for electric actuators (IEC 60730-2-14) 

EN 61058-1. Switches for appliances — Part 1: General requirements (IEC 61058-1) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 1443 ning alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
tõmberegulaator (draught regulator) 
korstna suitsulõõri tehtud avasse paigutatud liigendiga seadis (klapp), mis võimaldab tõmbe 
reguleerimist sekundaarõhu sisselaskmisega lõõri 

3.2 
seisakuaja avamisseade (standstill opening device) 
mootoriga avatav seade õhu suitsulõõri sisenemise võimaldamiseks kütteseadme seisaku ajal 

3.3 
kombineeritud sekundaarõhu seade (combined secondary air device) 
kombineeritud tõmberegulaatori ja seisakuaja avamisseade  

3.4 
tahmapõlengukindel tarvik (As) (sootfire safe accessory) 
tarvik, mis ei pruugi täita oma kavandatud otstarvet tahmapõlengu ajal ega pärast seda, kuid ei takista 
ohutut töötamist ega muuda korstna või ühenduslõõri tähist G 
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